
Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 04303020285

Denominazione ATTIVA FORMAZIONE LAVORO S.R.L.

Data di costituzione della partecipata 09/05/2008

Forma giuridica Società a responsabilità limitata

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : PADOVA

Comune : Padova (PD)

CAP : 35127

Indirizzo VIA SVEZIA , 9/8

Telefono

Fax

Email ATTIVAFL@PEC.IT

Settori attività

Attività 1 P.85.59.2 - Corsi di formazione e corsi di aggiornamento professionale

Attività 2 M.70.22.09 - Altre attività di consulenza imprenditoriale e altra consulenza amministrativo-gestionale e
pianificazione aziendale

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 2

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 11.000 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 0 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 0 €

Totale Immobilizzazioni (B) 11.000 €

C) II - Crediti (valore totale) 284.621 €

Totale Attivo 305.010 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 105.000 €

A) Totale Riserve 1 €



 

 

 

 

 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo -27.958 €

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 2.441 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 79.484 €

D) - Debiti (valore totale) 176.554 €

Totale Passivo 305.010 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 351.061 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 350.270 €

A5) altri ricavi e proventi 791 €

di contributi in conto esercizio 0 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 344.575 €

B.9) Costi del personale 60.099 €

C15) Proventi da partecipazioni 0 €

C16) Altri proventi finanziari 5 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

AGENZIA PER LA TRASFORMAZIONE TERRITORIALE IN VENETO S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 33,33 %

Tipo di Controllo

Tipo di Controllo nessuno

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 01396160291

Denominazione AZIENDA SERVIZI STRUMENTALI S.R.L.

Data di costituzione della partecipata 23/01/2010

Forma giuridica Società a responsabilità limitata

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : ROVIGO

Comune : Rovigo (RO)

CAP : 45100

Indirizzo VIA DELLA RESISTENZA , 4

Telefono

Fax

Email AMMINISTRAZIONE@PEC.AS2SRL.IT

Settori attività

Attività 1 F.43.21.02 - Installazione di impianti elettronici (inclusa manutenzione e riparazione)

Attività 2 J.62.09.09 - Altre attività dei servizi connessi alle tecnologie dell'informatica nca

Attività 3 J.63.11.1 - Elaborazione dati

Ulteriori Informazioni Sulla Partecipata

Società in house SI

Previsione nello statuto di limiti sul fatturato SI

Società contenuta nell’allegato A al D.lgs. 175/2016 NO

Società a partecipazione pubblica di diritto singolare (art.1, c. 4,
lett. A) NO

La partecipata svolge attività economiche protette da diritti speciali
o esclusivi insieme con altre attività svolte in regime di mercato NO

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4  con DPCM (art. 4, c. 9) NO

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4 con provvedimento del
Presidente della Regione o delle Prov. Autonome (art. 4, c. 9) NO

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile



 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 28

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 21.149 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 126.122 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 0 €

Totale Immobilizzazioni (B) 147.271 €

C) II - Crediti (valore totale) 2.395.203 €

Totale Attivo 3.509.703 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 232.800 €

A) Totale Riserve 448.391 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo 0 €

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 234.990 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 916.181 €

D) - Debiti (valore totale) 1.851.759 €

Totale Passivo 3.509.703 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 5.320.295 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 5.304.643 €

A5) altri ricavi e proventi 15.652 €

di contributi in conto esercizio 1.141 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 4.969.747 €

B.9) Costi del personale 1.406.765 €

C15) Proventi da partecipazioni 0 €

C16) Altri proventi finanziari 170 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Dati di bilancio per verifica TUSP

Tipologia di attività svolta Attività produttive di beni e servizi

Numero medio dipendenti 28

Numero dei componenti dell'organo di
amministrazione 3

Compenso dei componenti dell'organo
di amministrazione 18.810 €

Numero dei componenti dell'organo di
controllo 3

Compenso dei componenti dell'organo
di controllo 12.500 €

Bilancio di esercizio: 2018

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 234.990

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 5.304.643 €

A5) altri ricavi e proventi 15.652 €

di contributi in conto esercizio 1.141 €

Bilancio di esercizio: 2017

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 109.607

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 5.425.481 €

A5) altri ricavi e proventi 7.467 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2016

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 155.562



 

 

 

 

Dati di bilancio per verifica TUSP

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 5.646.902 €

A5) altri ricavi e proventi 1.805 €

di contributi in conto esercizio 91 €

Bilancio di esercizio: 2015

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 244.368

Bilancio di esercizio: 2014

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 314.418

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

COMUNE DI SAN BELLINO (RO) 0,09 %

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLESINE (CONSVIPO) AZIENDA SPECIALE 12,63 %

Tipo di Controllo

Tipo di Controllo controllo congiunto - vincoli contrattuali

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione SI

Settore 1 J.62.09 - Altre attività dei servizi connessi alle tecnologie dell'informatica

Modalita affidamento 1 Diretto

Ente che ha affidato il servizio 1 Amministrazione dichiarante

Importo impegnato nell'anno oggetto di
rilevazione (importo annuale di
competenza) 1

244 €

Settore 2 J.63.11.1 - Elaborazione dati

Modalita affidamento 2 Diretto

Ente che ha affidato il servizio 2 Amministrazione dichiarante

Importo impegnato nell'anno oggetto di
rilevazione (importo annuale di
competenza) 2

76.897 €

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata SI

Onere per contratti di servizio (impegni) 77.141 €

Oneri per contratti di servizio (pagamenti in c/competenza) 37.568 €

Oneri per contratti di servizio (pagamenti in c/residui) 244 €

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione SI

Oneri per trasferimenti in conto capitale (impegni) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto capitale (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto capitale (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto esercizio (impegni) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto esercizio (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto esercizio (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per copertura di disavanzi o perdite (impegni) 0 €

Oneri per copertura di disavanzi o perdite (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per copertura di disavanzi o perdite (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per acquisizione di quote societarie (impegni) 0 €

Oneri per acquisizione di quote societarie (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per acquisizione di quote societarie (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per aumento di capitale non ai fini di ripiano perdite (impegni) 0 €

Oneri per aumento di capitale non ai fini di ripiano perdite (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per aumento di capitale non ai fini di ripiano perdite (pagamenti in c/residui) 0 €



 

 

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

Oneri per trasformazione, cessazione, liquidazione (impegni) 0 €

Oneri per trasformazione, cessazione, liquidazione (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per trasformazione, cessazione, liquidazione (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per garanzie, fideiussioni, lettere patronage, altre forme (impegni) 0 €

Oneri per garanzie, fideiussioni, lettere patronage, altre forme (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per garanzie, fideiussioni, lettere patronage, altre forme (pagamenti in c/residui) 0 €

Escussioni nei confronti dell’ente delle garanzie concesse (impegni) 0 €

Escussioni nei confronti dell’ente delle garanzie concesse (pagamenti in c/competenza) 0 €

Escussioni nei confronti dell’ente delle garanzie concesse (pagamenti in c/residui) 0 €

Altre spese verso organismi partecipati (impegni) 0 €

Altre spese verso organismi partecipati (pagamenti in c/competenza) 0 €

Altre spese verso organismi partecipati (pagamenti in c/residui) 0 €

Totale altri oneri (impegni) 0 €

Totale altri oneri (pagamenti in c/competenza) 0 €

Totale altri oneri (pagamenti in c/residui) 0 €

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione SI

Dividendi/utili distribuiti (accertamenti) 178 €

Dividendi/utili distribuiti (riscossioni c/competenza) 178 €

Dividendi/utili distribuiti (riscossioni c/residui) 0 €

Entrate per cessione quote (accertamenti) 0 €

Entrate per cessione quote (riscossioni c/competenza) 0 €

Entrate per cessione quote (riscossioni c/residui) 0 €

Altre entrate da organismi partecipati (accertamenti) 0 €

Altre entrate da organismi partecipati (riscossioni c/competenza) 0 €

Altre entrate da organismi partecipati (riscossioni c/residui) 0 €

Totale entrate (accertamenti) 178 €

Totale entrate (riscossioni c/competenza) 178 €

Totale entrate (riscossioni c/residui) 0 €

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 44.341 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione

Informazioni per la Razionalizzazione ed Esito

Partecipazione ancora detenuta alla data di adozione del provvedimento SI

Società controllata da una quotata NO

La partecipata svolge un'attività di produzione di beni e servizi a favore dell'Amministrazione? SI

Attività svolta dalla Partecipata produzione di un servizio di interesse
generale (Art. 4, c. 2, lett. a)

Descrizione dell'attività

Assistenza informatica per dominio e
gestione PEC dell'Ente.
Servizio notifica sanzioni codice della
strada.

Svolgimento di attività analoghe a quelle svolte da altre società (art.20, c.2 lett.c) NO

Necessità di contenimento dei costi di funzionamento (art.20, c.2 lett.f) NO

Necessita di aggregazione di società (art.20, c.2 lett.g) NO

L'Amministrazione ha fissato, con proprio provvedimento, obiettivi specifici sui costi di
funzionamento della partecipata? (art.19, comma 5) NO

Esito della ricognizione Mantenimento senza interventi

Note sull'esito



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 03841460284

Denominazione CENTRO VENETO GESTIONE ACQUE S.R.L. IN SIGLA "C.V.G.A. S.R.L IN LIQUIDAZIONE

Data di costituzione della partecipata 26/06/2003

Forma giuridica Società a responsabilità limitata

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : PADOVA

Comune : Monselice (PD)

CAP : 35043

Indirizzo VIA CRISTOFORO COLOMBO , 29/A

Telefono

Fax

Email INFO@PEC.CVGA.IT

Settori attività

Attività 1 E.38.21.09 - Trattamento e smaltimento di altri rifiuti non pericolosi

Attività 2 J.63.11.11 - Elaborazione elettronica di dati contabili (esclusi i Centri di assistenza fiscale - Caf)

Attività 3 N.82.11.01 - Servizi integrati di supporto per le funzioni d'ufficio

Attività 4 N.82.99.99 - Altri servizi di sostegno alle imprese nca

Ulteriori Informazioni Sulla Partecipata

Società in house NO

Previsione nello statuto di limiti sul fatturato

Società contenuta nell’allegato A al D.lgs. 175/2016 NO

Società a partecipazione pubblica di diritto singolare (art.1, c. 4,
lett. A) NO

La partecipata svolge attività economiche protette da diritti speciali
o esclusivi insieme con altre attività svolte in regime di mercato NO

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4  con DPCM (art. 4, c. 9) NO

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4 con provvedimento del
Presidente della Regione o delle Prov. Autonome (art. 4, c. 9) NO

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile



 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 0

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 0 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 0 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 0 €

Totale Immobilizzazioni (B) 0 €

C) II - Crediti (valore totale) 283.193 €

Totale Attivo 316.161 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 100.000 €

A) Totale Riserve 109.347 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo 0 €

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio -6.328 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 203.019 €

D) - Debiti (valore totale) 113.142 €

Totale Passivo 316.161 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 571.278 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 570.136 €

A5) altri ricavi e proventi 1.142 €

di contributi in conto esercizio 0 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 576.081 €

B.9) Costi del personale 30.651 €

C15) Proventi da partecipazioni 0 €

C16) Altri proventi finanziari 4 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Dati di bilancio per verifica TUSP

Tipologia di attività svolta Attività produttive di beni e servizi

Numero medio dipendenti 0

Numero dei componenti dell'organo di
amministrazione 1

Compenso dei componenti dell'organo
di amministrazione 8.000 €

Numero dei componenti dell'organo di
controllo 0

Compenso dei componenti dell'organo
di controllo 0 €

Bilancio di esercizio: 2018

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio -6.328

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 570.136 €

A5) altri ricavi e proventi 1.142 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2017

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 3.110

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 1.060.154 €

A5) altri ricavi e proventi 947 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2016

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 13.477



 

 

 

 

 

 

Dati di bilancio per verifica TUSP

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 1.198.489 €

A5) altri ricavi e proventi 4.693 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2015

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 7.951

Bilancio di esercizio: 2014

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 6.162

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

ACQUEVENETE S.P.A. 100 %

Tipo di Controllo

Tipo di Controllo nessuno

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione

Informazioni per la Razionalizzazione ed Esito

Partecipazione ancora detenuta alla data di adozione del provvedimento SI

Società controllata da una quotata NO

La partecipata svolge un'attività di produzione di beni e servizi a favore dell'Amministrazione? NO

Attività svolta dalla Partecipata nessuna attività

Descrizione dell'attività Nessuna attività svolta per
l'Amministrazione

Svolgimento di attività analoghe a quelle svolte da altre società (art.20, c.2 lett.c) NO

Necessità di contenimento dei costi di funzionamento (art.20, c.2 lett.f) NO

Necessita di aggregazione di società (art.20, c.2 lett.g) NO

Esito della ricognizione Mantenimento senza interventi

Note sull'esito



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 93019960298

Denominazione CONSIGLIO DI BACINO "POLESINE"

Data di costituzione della partecipata 27/02/2013

Forma giuridica Ente pubblico

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : ROVIGO

Comune : Rovigo (RO)

CAP : 45100

Indirizzo Via Celio, n. 10

Telefono 0425412863

Fax 0425361021

Email

Settori attività

Attività 1 O.84.12.30 - Regolamentazione dell'attività degli organismi preposti alla gestione di progetti per
l'edilizia abitativa e l'assetto del territorio e per la tutela dell'ambiente

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 5

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 0 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 7.671 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 0 €

Totale Immobilizzazioni (B) 7.671 €

C) II - Crediti (valore totale) 13.533 €

Totale Attivo 1.428.567 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 0 €

A) Totale Riserve 1.303.580 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo 0 €



 

  

 

 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 33.146 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 1.336.726 €

D) - Debiti (valore totale) 91.841 €

Totale Passivo 1.428.567 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 963.092 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 0 €

A5) altri ricavi e proventi 0 €

di contributi in conto esercizio 0 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 926.714 €

B.9) Costi del personale 104.574 €

C15) Proventi da partecipazioni 0 €

C16) Altri proventi finanziari 1 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

COMUNE DI SAN BELLINO (RO) 0,443 %

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 01078430293

Denominazione CONSORZIO PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI NEL BACINO DI ROVIGO

Data di costituzione della partecipata 12/06/1997

Forma giuridica Consorzio

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : ROVIGO

Comune : Rovigo (RO)

CAP : 45100

Indirizzo VIA LODOVICO RICCHIERI , 10

Telefono 0425/411722

Fax

Email CONSORZIOSMALTIMENTORSUROVIGO@POSTAPEC24.IT

Settori attività

Attività 1 E.38.1 - RACCOLTA DEI RIFIUTI

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 4

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 32 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 3.505.116 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 815.992 €

Totale Immobilizzazioni (B) 4.321.140 €

C) II - Crediti (valore totale) 1.149.476 €

Totale Attivo 5.487.758 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 128.083 €

A) Totale Riserve 2.037.797 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo 0 €

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 210.860 €



 

  

 

 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 2.376.740 €

D) - Debiti (valore totale) 2.984.007 €

Totale Passivo 5.487.758 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 2.107.807 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 1.572.433 €

A5) altri ricavi e proventi 535.374 €

di contributi in conto esercizio 502.077 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 1.868.523 €

B.9) Costi del personale 276.168 €

C15) Proventi da partecipazioni 48.949 €

C16) Altri proventi finanziari 1 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

COMUNE DI SAN BELLINO (RO) 0,41 %

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 80001510298

Denominazione CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLESINE (CONSVIPO) AZIENDA SPECIALE

Data di costituzione della partecipata 08/03/1995

Forma giuridica Azienda speciale

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : ROVIGO

Comune : Rovigo (RO)

CAP : 45100

Indirizzo V.le delle Industrie 53/B

Telefono 0425-412576

Fax

Email consvipo@pec.consvipo.it

Settori attività

Attività 1 M.70.22.0 - Consulenza imprenditoriale e altra consulenza amministrativo-gestionale e pianificazione
aziendale

Attività 2 M.70.21 - Pubbliche relazioni e comunicazione

Attività 3 N.82.3 - ORGANIZZAZIONE DI CONVEGNI E FIERE

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 8

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 1.590 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 1.219.377 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 833.425 €

Totale Immobilizzazioni (B) 2.054.392 €

C) II - Crediti (valore totale) 6.671.301 €

Totale Attivo 10.612.076 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 3.308.123 €



 

  

 

 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

A) Totale Riserve 2 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo -102.068 €

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 4.130 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 3.210.187 €

D) - Debiti (valore totale) 7.144.469 €

Totale Passivo 10.612.076 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 749.077 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 93.042 €

A5) altri ricavi e proventi 656.035 €

di contributi in conto esercizio 624.706 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 755.757 €

B.9) Costi del personale 456.349 €

C15) Proventi da partecipazioni 8.820 €

C16) Altri proventi finanziari 194.874 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

COMUNE DI SAN BELLINO (RO) 0,37 %

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 04233890286

Denominazione E1 ENERGIA SRL

Data di costituzione della partecipata 14/09/2007

Forma giuridica Società a responsabilità limitata

Stato di attività della partecipata Soggetta a procedure concorsuali

Data di inizio della procedura 2015

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : PADOVA

Comune : Bagnoli di Sopra (PD)

CAP : 35023

Indirizzo PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA , 1

Telefono

Fax

Email E1ENERGIA@PEC.IT

Settori attività

Attività 1 C.27.11 - Fabbricazione di motori, generatori e trasformatori elettrici

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 0

Approvazione bilancio anno riferimento

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

AGENZIA PER LA TRASFORMAZIONE TERRITORIALE IN VENETO S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 100 %



 

 

 

Tipo di Controllo

Tipo di Controllo nessuno

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 00967830290

Denominazione INTERPORTO DI ROVIGO S.P.A.

Data di costituzione della partecipata 16/10/1992

Forma giuridica Società per azioni

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : ROVIGO

Comune : Rovigo (RO)

CAP : 45100

Indirizzo VIALE DELLE INDUSTRIE , SNC

Telefono 0425/475583

Fax

Email INTERPORTOROVIGO@PEC.INTERPORTOROVIGO.IT

Settori attività

Attività 1 F.41.2 - COSTRUZIONE DI EDIFICI RESIDENZIALI E NON RESIDENZIALI

Attività 2 F.42.91 - Costruzione di opere idrauliche

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 4

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 125.171 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 18.169.504 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 119.151 €

Totale Immobilizzazioni (B) 18.413.826 €

C) II - Crediti (valore totale) 695.122 €

Totale Attivo 19.302.469 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 5.836.159 €

A) Totale Riserve 0 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo -367.567 €



 

 

 

 

 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 73.167 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 5.541.759 €

D) - Debiti (valore totale) 2.699.122 €

Totale Passivo 19.302.469 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 1.452.858 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 836.061 €

A5) altri ricavi e proventi 616.797 €

di contributi in conto esercizio 0 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 1.304.861 €

B.9) Costi del personale 181.656 €

C15) Proventi da partecipazioni 0 €

C16) Altri proventi finanziari 42 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

AGENZIA PER LA TRASFORMAZIONE TERRITORIALE IN VENETO S.P.A. IN LIQUIDAZIONE 7,11 %

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLESINE (CONSVIPO) AZIENDA SPECIALE 0,95 %

Tipo di Controllo

Tipo di Controllo nessuno

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione NO

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata NO

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione NO

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione NO

Crediti nei confronti della partecipata 0 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione



Stampa dettaglio partecipazione

________________________

 

 

 

 

 

 

 

Informazioni relative all'ente

Codice fiscale : 82000550291

Denominazione : COMUNE DI SAN BELLINO (RO)

Dati anagrafici della partecipata

Codice Fiscale 00064780281

Denominazione ACQUEVENETE S.P.A.

Data di costituzione della partecipata 26/11/1993

Forma giuridica Società per azioni

Stato di attività della partecipata Attiva

Società con azioni quotate in mercati
regolamentati NO

Società che ha emesso strumenti
finanziari quotati in mercati
regolamentati

NO

Società con deroga al TUSP NO

La società è un GAL NO

Sede Legale

Nazionalità Italia

Provincia : PADOVA

Comune : Monselice (PD)

CAP : 35043

Indirizzo VIA C. COLOMBO , 29/A

Telefono 0429/787600

Fax

Email PROTOCOLLO@PEC.ACQUEVENETE.IT

Settori attività

Attività 1 E.36 - RACCOLTA, TRATTAMENTO E FORNITURA DI ACQUA

Attività 2 F.42.21 - Costruzione di opere di pubblica utilità per il trasporto di fluidi

Attività 3 E.37 - GESTIONE DELLE RETI FOGNARIE

Attività 4 F.43.21.01 - Installazione di impianti elettrici in edifici o in altre opere di costruzione (inclusa
manutenzione e riparazione)

Ulteriori Informazioni Sulla Partecipata

Società in house SI

Previsione nello statuto di limiti sul fatturato SI

Società contenuta nell’allegato A al D.lgs. 175/2016 NO

Società a partecipazione pubblica di diritto singolare (art.1, c. 4,
lett. A) NO

La partecipata svolge attività economiche protette da diritti speciali
o esclusivi insieme con altre attività svolte in regime di mercato NO

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4  con DPCM (art. 4, c. 9) NO

Società esclusa dall'applicazione dell'art. 4 con provvedimento del
Presidente della Regione o delle Prov. Autonome (art. 4, c. 9) NO

Dati sintetici di Bilancio della partecipata

Tipologia di contabilità Contabilità economico-patrimoniale

Tipologia di bilancio Codice civile



 

Dati sintetici di bilancio d'esercizio

Numero medio dipendenti 307

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Anno di Riferimento 2018

B) I - Immobilizzazioni immateriali 61.443.760 €

B) II - Immobilizzazioni materiali 355.684.411 €

B) III - Immobilizzazioni finanziarie 7.318.640 €

Totale Immobilizzazioni (B) 424.446.811 €

C) II - Crediti (valore totale) 47.488.055 €

Totale Attivo 477.835.828 €

A) I Capitale / Fondo di dotazione 258.398.589 €

A) Totale Riserve 3.302.606 €

A) VIII Utili (perdite) portati a nuovo 0 €

A) IX - Utile (perdita) dell’esercizio 2.561.580 €

Perdita ripianata nell'esercizio 0 €

Totale patrimonio netto 264.262.775 €

D) - Debiti (valore totale) 98.232.389 €

Totale Passivo 477.835.828 €

A) Valore della produzione / Proventi
della gestione 84.042.966 €

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 74.984.503 €

A5) altri ricavi e proventi 8.166.162 €

di contributi in conto esercizio 0 €

B. Costi della produzione / Costi della
gestione 79.082.451 €

B.9) Costi del personale 16.807.304 €

C15) Proventi da partecipazioni 121.814 €

C16) Altri proventi finanziari 48.530 €

C17) Interessi e altri oneri finanziari

C17bis) Utili e perdite su cambi 0 €

Totale C) – Proventi e oneri finanziari

Totale D) – Rettifiche di valore di attività
e passività finanziarie

di cui D18a) Rettifiche di valore di
attività finanziarie - Rivalutazioni di
partecipazioni

0 €

Dati di bilancio per verifica TUSP

Tipologia di attività svolta Attività produttive di beni e servizi

Numero medio dipendenti 307

Numero dei componenti dell'organo di
amministrazione 7

Compenso dei componenti dell'organo
di amministrazione 23.424 €

Numero dei componenti dell'organo di
controllo 3

Compenso dei componenti dell'organo
di controllo 29.107 €

Bilancio di esercizio: 2018

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 2.561.580

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 74.984.503 €

A5) altri ricavi e proventi 8.166.162 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2017

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 2.935.487

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 79.051.302 €

A5) altri ricavi e proventi 8.408.206 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2016

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 1.181.855



 

 

 

 

Dati di bilancio per verifica TUSP

A1) ricavi delle vendite e delle
prestazioni 39.163.612 €

A5) altri ricavi e proventi 5.547.961 €

di contributi in conto esercizio 0 €

Bilancio di esercizio: 2015

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 2.144.821

Bilancio di esercizio: 2014

Approvazione bilancio anno riferimento SI

Risultato d'esercizio 497.785

Quote di possesso

Soggetto che detiene la partecipazione Quota detenuta

COMUNE DI SAN BELLINO (RO) 0,23 %

Tipo di Controllo

Tipo di Controllo controllo congiunto - vincoli contrattuali

Affidamenti

La partecipata svolge servizi in favore
dell'Amministrazione SI

Settore 1 E.36 - RACCOLTA, TRATTAMENTO E FORNITURA DI ACQUA

Modalita affidamento 1 Diretto

Ente che ha affidato il servizio 1 Amministrazione dichiarante

Importo impegnato nell'anno oggetto di
rilevazione (importo annuale di
competenza) 1

2.059 €

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

L'amministrazione ha oneri per contratti di servizio nei confronti della partecipata SI

Onere per contratti di servizio (impegni) 2.059 €

Oneri per contratti di servizio (pagamenti in c/competenza) 982 €

Oneri per contratti di servizio (pagamenti in c/residui) 270 €

L'amministrazione ha altri oneri o spese (diversi da quelli per contratti di servizio) nei confronti
della partecipazione SI

Oneri per trasferimenti in conto capitale (impegni) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto capitale (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto capitale (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto esercizio (impegni) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto esercizio (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per trasferimenti in conto esercizio (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per copertura di disavanzi o perdite (impegni) 0 €

Oneri per copertura di disavanzi o perdite (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per copertura di disavanzi o perdite (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per acquisizione di quote societarie (impegni) 0 €

Oneri per acquisizione di quote societarie (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per acquisizione di quote societarie (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per aumento di capitale non ai fini di ripiano perdite (impegni) 0 €

Oneri per aumento di capitale non ai fini di ripiano perdite (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per aumento di capitale non ai fini di ripiano perdite (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per trasformazione, cessazione, liquidazione (impegni) 0 €

Oneri per trasformazione, cessazione, liquidazione (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per trasformazione, cessazione, liquidazione (pagamenti in c/residui) 0 €

Oneri per garanzie, fideiussioni, lettere patronage, altre forme (impegni) 0 €

Oneri per garanzie, fideiussioni, lettere patronage, altre forme (pagamenti in c/competenza) 0 €

Oneri per garanzie, fideiussioni, lettere patronage, altre forme (pagamenti in c/residui) 0 €



 

 

Dati Contabili derivanti dal Rapporto di Partecipazione

Escussioni nei confronti dell’ente delle garanzie concesse (impegni) 0 €

Escussioni nei confronti dell’ente delle garanzie concesse (pagamenti in c/competenza) 0 €

Escussioni nei confronti dell’ente delle garanzie concesse (pagamenti in c/residui) 0 €

Altre spese verso organismi partecipati (impegni) 0 €

Altre spese verso organismi partecipati (pagamenti in c/competenza) 0 €

Altre spese verso organismi partecipati (pagamenti in c/residui) 0 €

Totale altri oneri (impegni) 0 €

Totale altri oneri (pagamenti in c/competenza) 0 €

Totale altri oneri (pagamenti in c/residui) 0 €

L'amministrazione riceve dividendi e/o altre entrate dalla partecipazione SI

Dividendi/utili distribuiti (accertamenti) 0 €

Dividendi/utili distribuiti (riscossioni c/competenza) 0 €

Dividendi/utili distribuiti (riscossioni c/residui) 0 €

Entrate per cessione quote (accertamenti) 0 €

Entrate per cessione quote (riscossioni c/competenza) 0 €

Entrate per cessione quote (riscossioni c/residui) 0 €

Altre entrate da organismi partecipati (accertamenti) 13.237 €

Altre entrate da organismi partecipati (riscossioni c/competenza) 13.237 €

Altre entrate da organismi partecipati (riscossioni c/residui) 27.995 €

Totale entrate (accertamenti) 13.237 €

Totale entrate (riscossioni c/competenza) 13.237 €

Totale entrate (riscossioni c/residui) 27.995 €

Crediti nei confronti della partecipata 31.313 €

Debiti nei confronti della partecipata 0 €

Accantonamenti al fondo perdite società partecipate 0 €

Importo totale delle garanzie prestate (fideiussioni, lettere patronage, altre norme) al 31/12 0 €

Note

Note sulla partecipazione

Informazioni per la Razionalizzazione ed Esito

Partecipazione ancora detenuta alla data di adozione del provvedimento SI

Società controllata da una quotata NO

La partecipata svolge un'attività di produzione di beni e servizi a favore dell'Amministrazione? SI

Attività svolta dalla Partecipata produzione di un servizio di interesse
generale (Art. 4, c. 2, lett. a)

Descrizione dell'attività gestione del servizio idrico integrato

Svolgimento di attività analoghe a quelle svolte da altre società (art.20, c.2 lett.c) NO

Necessità di contenimento dei costi di funzionamento (art.20, c.2 lett.f) NO

Necessita di aggregazione di società (art.20, c.2 lett.g) NO

L'Amministrazione ha fissato, con proprio provvedimento, obiettivi specifici sui costi di
funzionamento della partecipata? (art.19, comma 5) NO

Esito della ricognizione Mantenimento senza interventi

Note sull'esito


